
UCHWAŁA NR L/328/22 
RADY MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwalę  w sprawie obniżania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć  dla 
dyrektorów szkól i przedszkoli oraz nauczycieli pelniących obowiązki w ich zastępstwie oraz ustalenia 
tygodniowego wymiaru godzin zajęć  nauczycieli pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów 
pedagogicznych, doradców zawodowych zatrudnionych w szkolach i przedszkolach prowadzonych przez 
Miasto Świdwin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
POZ. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079); art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b) ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 i z 2022 r. poz. 935 i poz. 1 116) w związku z art.76 pkt 22 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań  oświatowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1930, poz. 2445 i z 2022 r. 
poz. 1116 i poz. 1692) Rada Miasta Swidwin uchwala, co następuje: 

1. W uchwale Nr XXXIX!302/18 Rady Miasta Świdwin z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie obniżania 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć  dla dyrektorów szkół  i przedszkoli oraz nauczycieli 
pełniących obowiązki w ich zastępstwie oraz ustalenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć  nauczycieli 
pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto Swidwin (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. 
poz. 1915), wprowadza się  następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„ 4. Tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć  nauczycieli pedagogów, pedagogów specjalnych, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych wynosi 22 godziny". 

2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Świdwin. 

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego z mocą  obowiązywania od I września 2022 r. 

Przewodnicza
1 

 1.  Rady Miasta 

MonikajStępniak 



Uzasadnienie 

W związku z nowelizacją  art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1762 i z 2022 r. poz. 935 i poz. 1116) wprowadzającą  do szkół  i przedszkoli, od 1 września 
2022 r., stanowiska pedagoga specjalnego, organ prowadzący szkołę  zobligowany jest do określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla nauczycieli pełniących tę  funkcję. 

Projekt uchwały uzyskał  pozytywną  opinię  reprezentatywnych organizacji związkowych: 

- ZNP oddział  w Świdwinie 

- MZOZPOiW „Solidarność" w Świdwinie 

Zarząd Wojewódzki FZZ w Szczecinie nie przedstawił  opinii. 

Z up BURMISTRZA MIAS 
Zasteoca Rurmi 

deata Ociepa 


